

# Kaasav ELU

<https://www.youtube.com/watch?v=MqjrVq8K5G0&feature=youtu.be>



Erinevate erialade üliõpilased saavad oma teadmisi rakendada, et luua nutikaid kasutajasõbralikke vahendeid (õppevahendeid, mängu jms) ja keskkondi, arenda/täiendada uurimismetoodikaid arvestades erinevate erivajadustega. Teema ja tulem sõltub üliõpilaste valikust.

Eelmisel õppeaastal valmistasid üliõpilased ELU projekti raames tunnetusseina Porkuni Koolile, taktiliseid raamatuid ja koostasid HEV õppematerjalide blogi, et matemaatika õppimine õpilastele mängulisemaks muuta. Käesoleval õppeaastal on võimalus valmistada uusi puuteraamatuid ja välja töötada erinevatele sihtrühmadele suunatud audiovisuaalne taktiliste raamatute tutvustuse süsteem Eesti Pimedate Raamatukogule puuteraamatute kogu tutvustamiseks. Aga mitte ainult ...

Kui sulle MEELDIB LEIUTADA, siis vali **kaasav ELU** – nii saame muuta ELU LIGIPÄÄSETAVAMAKS kõigile!

Eesmärk:

Luaa nutikaid kasutajasõbralikke vahendeid (õppevahendeid, mängu jt), lahendusi ning keskkondi, arendada/täiendada uurimismetoodikaid, arvestades erinevate erivajadustega.

- Tänapäev pakub meile tohutut infotulva, mida ükski inimene ei suuda kogumahu hallata. Kui me tahame aru saada - kuidas inimesi aidata, siis peavad erinevaid teadmisi omavad inimesed omavahel koostööd tegema, et selles suhtluses sünniks uus teadmine ja et me saaksime üheskoos teadmatuse piiri nihutada.
- Osalema on oodatud integreeritud tehnoloogiate ja käsitöö, kunstide, eripedagoogika, infotehnoloogia ja filmi ning meedia erialade tudengid ja ka kõikide teiste erialade tudengid, kes on huvitatud nutikate vahendite loomisest ja soovivad oma oskusi teistega jagada.
- Oma tegemistes lähtume teaduspõhistest suundumustest ja püüame neid rakendada igapäevase elu tarbeks. Kõikjal maailmas on järjest rohkem aktuaalne kõiki kaasava keskkonna loomine ja uudsete lahenduste leidmine ning rakendamine on kindlasti eesmärgiks.
- Oodatavaks tulemuseks on igapäevaeluks kaasamisvõimalusi pakkuvad objektid/lahendused, mis lähtuvad valitud sihtrühma probleemist, eripärast ja vajadustest.
- Esimene kohtumine: 28. september kell 18:00 Räägu 49-303

kaasamine erivajadused ligipääsetavus taktilised  
raamatud/õppevahendid kaasav disain kasutajakeskne disain